
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów reklamowych (52/2014) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 
100%) została wybrana oferta firmy: 
AERA GROUP Sp. z o.o. 
Ul. Solskiego 1/12.03; 31-216 Kraków 
z ceną brutto 41 303,40 PLN, liczba punktów – 100. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Lp. nazwa wykonawcy cena brutto  Liczba pkt. 
 
  1 

AERA GROUP Sp. z o.o. 
Ul. Solskiego 1/12.03; 31-216 Kraków 

41 303,40 PLN 100 

  
  2 

Agencja Reklamowa Cieślik Studio L Sp. jawna 
Ul. Podbipięty 7; 31-980 Kraków 

68 203,50 PLN 60,56 

 
  3 

XD GIFTS Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 517 A/17; 62-064 Poznań-
Plewiska 

50 806,26 PLN ------------ 

 
  4 

WIBLASK Sp. z o.o. 
Ul. Tarnowska 48; 33-170 Tuchów 

54 673,50 PLN 
 

75,55 

  
  5 

GIFT SERWIS Piotr Milewski 
Ul. Madalińskiego 8; 70-101 Szczecin 

52 386,50 PLN 
 

78,84 

 
6 

ARP STUDIO s.c. 
Ul. Panieńska 5/30; 03-704 Warszawa 

55 882,70 PLN 73,91 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cytowanej ustawy zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu odrzucona została oferta firmy XD GIFTS Sp. z o.o., ul. 
Grunwaldzka 517 A/17; 62-064 Poznań-Plewiska na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W ofercie wykonawcy 
brakuje załącznika 1a – formularza cenowego stanowiącego integralną część formularza 
ofertowego. Wykonawca ten został również wykluczony z art. 24 ust. 2 pkt 4 cyt. ustawy a 
jego oferta odrzucona na podstawie tego samego artykułu ust. 4, zgodnie z którym ofertę 
wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. Przedstawione referencje nie 
potwierdzały spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 02.07.2014r. 
 


